АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2019  № 11/1                                                                    с. Логовское
Об утверждении перечня  государственных

и муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения физических и юридических лиц достоверными сведениями о предоставляемых на территории муниципального образования Логовской сельсовет муниципальных и государственных услугах, их объеме и качестве:

                                               П о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Перечень  государственных и муниципальных
услуг (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Разместить на официальном сайте муниципального образования реестр муниципальных услуг.
4. Постановление администрации Логовского сельсовета №8/1 от 18.03.2015 «Об утверждении перечня государственных и муниципальных услуг», отменить.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                  В.Н. Рогонов.

Утвержден постановлением
администрации Логовского сельсовета

от 01.04.2019 №11/1

РЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Логовского сельсовета Первомайского района
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	№ п/п
	Наименование и содержание муниципальной услуги
	Потребитель муниципальной услуги

	1
	2
	3

	1
	Выдача выписок из домовых и похозяйственных книг, справок и иных документов.
	Физические лица

	2
	Постановка на  учет  граждан, испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд
	Физические лица

	3
	Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ
	Физическим, юридическим лицам

	4
	Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества
	Физическим, юридическим лицам

	5
	Выдача разрешения  на отклонение
от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства

	Физическим, юридическим лицам

	6
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

	Физическим, юридическим лицам

	7
	Утверждение

 документации по планировке территории»

	Физическим, юридическим лицам

	8
	Выдача разрешений на снос или

пересадку зеленых насаждений
	Физическим, юридическим лицам